

FOI Request Response information

FOI request reference:	2016/066
Date request received:	14/03/2016
Date request responded to:	21/03/2016
Category:	Finance
Tags:	Agencies, agency, cost, spend, non-medical, non-clinical, staff,

Request Detail:

Info re name of all agencies and individual spend

Please could you possibly supply me with the following information?

Names of all agencies used for the supply of Non-Medical, Non-Clinical staff from 19th October 2015 to present date, along with individual spend for each agency?

Response Detail:

The Trust response to your recent FOI request is in the attached excel spread sheet:

Please click on the paperclip symbol, on the left hand toolbar, to see additional attachments.